10 SQUARE CO-INVEST 
Société par actions simplifiée au capital de 625.000 euros 

Siège social : 14-20 rue Pergolèse, 75116 Paris 
En cours d’immatriculation au RCS Paris 

(la « Société »)

Capital : six cent vingt-cinq mille euros (625.000 €) 

Nombre d'actions : six cent vingt-cinq mille (625.000) actions toutes libérées à la souscription, toutes 
souscrites 

Valeur nominale : 1 € par action 

Libérée de la totalité lors de la souscription. 

Répartition des actions Etat des versements 

Identité du souscripteur 
Nombre 
d'actions 

souscrites